

SINDH JUDICIAL ACADEMY

Bungalow No.1, Ferozenana Road, Bath Island, Karachi.
Tel: 02199250629 Fax: 02199250628

Email: [SindhJudicialAcademy @ ymail.com](mailto:SindhJudicialAcademy@gmail.com)

Website: www.sja.qos.pk

WANTED

Applications are invited from candidates having Domicile and Permanent Residence of Province of Sindh for appointment against the following posts:-

S. No	Name of Post	No. of Posts	Qualifications & Experience
1.	Personal Assistant to Faculty Member/ Research Officer (Equivalent to BPS-16)	02	Intermediate & possess a minimum speed of 80/30 words per minute in short-hand and typing respectively, (having Certificate in office automation [M.S. Office]). Bachelor Degree in Law may be treated as an additional qualification.
2.	Hardware Technician (Equivalent to BPS-12)	01	Computer assembling, Cabling, Networking (Topologies), Troubleshooting, Maintenance etc.
3.	Care-taker (Equivalent to BPS-12)	01	Bachelor Degree in second division with three years' experience in the relevant field
4.	Jr. Clerk (Equivalent to BPS-7)	04	Intermediate in second division and (having Certificate in office automation [M.S. Office]) (typing speed 30 words per minute)
5.	Electrician (Equivalent to BPS-5)	01	Matriculation & electrician certificate with two years' experience
6.	Duplicating /Photo-stat Machine Operator (Equivalent to BPS-5)	01	Matriculate with two years' experience in the relevant field.
7.	Driver (Equivalent to BPS-4)	03	Matriculate, holding a valid Light Vehicle Driving license and three years' experience.
8.	Dispatch Rider (Equivalent to BPS-2)	01	Matriculate, having a valid Motor Bike Driving License and two years' experience in the relevant field. Person having own motor bike will be preferred.
9.	Naib Qasid (Equivalent to BPS-2)	04	Urdu/ Sindhi literate. Persons having experience will be preferred.
10.	Hostel Attendant (Equivalent to BPS-2)	01	Urdu/ Sindhi literate. Persons having experience will be preferred.
11.	Waiter (Equivalent to BPS-2)	02	Urdu/ Sindhi literate. Persons having experience will be preferred.
12.	Bread Maker (Equivalent to BPS-2)	01	Urdu/ Sindhi literate. Persons having experience will be preferred.
13.	Dish Washer (Equivalent to BPS-2)	01	Urdu/ Sindhi literate. Persons having experience will be preferred.
14.	Sweeper (Equivalent to BPS-1)	01	Two years' experience in the relevant field.
15.	Chowkidar (Equivalent to BPS-1)	02	Urdu/ Sindhi literate. Persons having experience will be preferred.

1. Name of post applied for, MUST be written on the top of the Application/Envelope.
2. Those who are serving in Government Departments should apply through proper channel.
3. The last date for receipt of applications in the Academy is 22nd June 2017.
4. The candidates having age limit not less than 18 years and not more than 30 years on the closing date and fulfilling the above eligibility conditions may send their applications on plain papers along with a copy of their CNIC, one recent photograph and other relevant documents on the following address.



(Muhammad Jamil)

Secretary

Sindh Judicial Academy

Bungalow No. 1, Ferozenana Road

Bath Island, Karachi

SINDH JUDICIAL ACADEMY

Bungalow No. 1, Ferozenana Road, Bath Island, Karachi — Tel: 02199250629, Fax: 02199250628

Email: SindhJudicialAcademy@gmail.com — Website: www.sja.gos.pk

WANTED

Applications are invited from candidates having Domicile and Permanent Residence of Province of Sindh for appointment against the following posts:

S. No.	Name of Post	No. of Posts	Qualification & Experience
1.	Personal Assistant to Faculty Member / Research Officer (Equivalent to BPS-16)	02	Intermediate & possess a minimum speed of 80/90 words per minute in short-hand and typing respectively, (having Certificate in office automation [M.S. Office]). Bachelor Degree in Law may be treated as an additional qualification.
2.	Hardware Technician (Equivalent to BPS-12)	01	Computer assembling, Cabling, Networking (Topologies), Troubleshooting, Maintenance etc.
3.	Care-Taker (Equivalent to BPS-12)	01	Bachelor Degree in second division with three years' experience in the relevant field.
4.	Jr. Clerk (Equivalent to BPS-7)	04	Intermediate in second division and (having Certificate in office automation [M.S. Office] (typing speed 30 words per minute).
5.	Electrician (Equivalent to BPS-5)	01	Matriculation & electrician certificate with two years' experience.
6.	Duplicating / Photostat Machine Operator (Equivalent to BPS-5)	01	Matriculate with two years' experience in the relevant field.
7.	Driver (Equivalent to BPS-4)	03	Matriculate, holding a valid Light Vehicle Driving License and three years' experience.
8.	Dispatch Rider (Equivalent to BPS-2)	01	Matriculate, having a valid Motor Bike Driving License and two years' experience in the relevant field. Person having own motor bike will be preferred.
9.	Naib Qasid (Equivalent to BPS-2)	04	Urdu / Sindhi literate. Persons having experience will be preferred.
10.	Hostel Attendant (Equivalent to BPS-2)	01	Urdu / Sindhi Literate. Persons having experience will be preferred.
11.	Waiter (Equivalent to BPS-2)	02	Urdu / Sindhi Literate. Persons having experience will be preferred.
12.	Bread Maker (Equivalent to BPS-2)	01	Urdu / Sindhi Literate. Persons having experience will be preferred.
13.	Dish Washer (Equivalent to BPS-2)	01	Urdu / Sindhi Literate. Persons having experience will be preferred.
14.	Sweeper (Equivalent to BPS-1)	01	Two Years' experience in the relevant field.
15.	Chowkidar (Equivalent to BPS-1)	02	Urdu / Sindhi Literate. Persons having experience will be preferred.

1. Name of post applied for, MUST be written on the top of the Application / Envelope.
2. Those who are serving in Government Departments should apply through proper channel.
3. The last date for receipt of applications in the Academy is 22nd June 2017.
4. The candidates having age limit not less than 18 years and not more than 30 years on the closing date and fulfilling the above eligibility conditions must send their applications on plain papers along with a copy of their CNIC, one recent photograph and other relevant documents on the following address:

Secretary

Sindh Judicial Academy

Bungalow No. 1, Ferozenana Road
Bath Island, Karachi

Say No to Corruption

سندھ جوڈیشل اکیڈمی

بگلہ نمبر 1، فیروز نانا روڈ، ہاتھ آئی لینڈ، کراچی

فون نمبر: 021-99250629، فیکس: 021-99250628

ای میل: Sindhjudicialacademy@gmail.com

ویب سائٹ: www.sjd.gos.pk

ضرورت ہے

مندرجہ ذیل اسامیوں پر تقریر کیلئے صوبہ سندھ کے ڈویژنل اور مستقل رہائش کے حامل امیدواروں سے درخواستیں مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	نام اسامی	تعداد اسامی	قابلیت و تجربہ
1-	پرنسپل اسٹنٹ ٹوٹیکلی میبرا ریسرچ آفیسر (BPS-16 کے مساوی)	02	انٹرمیڈیٹ اور شارٹ ہینڈ و ٹائپنگ میں بالترتیب کم از کم 80/30 الفاظ فی منٹ کی رفتار۔ (آفس آٹومیشن M.S آفس) میں سرٹیفکیٹ کا حامل ہو۔ قانون میں پچھلے ڈگری اضافی قابلیت بھی جائے گی۔
2-	ہارڈ ویئر انجینئر (BPS-12 کے مساوی)	01	کمپیوٹر اسمبلنگ، کیبلنگ، نیٹ ورکنگ، (نو پو پوز) ڈیٹیل شوٹنگ، بیٹنی ٹیس وغیرہ
3-	کیریکٹر (BPS-12 کے مساوی)	01	سیکنڈ ڈورن میں پچھلے ڈگری مع متعلقہ شعبہ میں تین سالہ تجربہ
4-	جونیئر کلرک (BPS-07 کے مساوی)	04	سیکنڈ ڈورن میں انٹرمیڈیٹ اور (آفس آٹومیشن M.S آفس) میں سرٹیفکیٹ کا حامل ہو۔ (ٹائپنگ کی رفتار 30 الفاظ فی منٹ)
5-	ایگزیکٹو (BPS-05 کے مساوی)	01	میسٹر کوالیفیشن اور ایگزیکٹو سرٹیفکیٹ مع دو سالہ تجربہ
6-	ڈیپلومیٹک / ٹوٹو اسٹنٹ مشین آپریٹر (BPS-05 کے مساوی)	01	میسٹر کوالیفٹ مع متعلقہ شعبہ میں دو سالہ تجربہ
7-	ڈرائیور (BPS-04 کے مساوی)	03	میسٹر کوالیفٹ، حامل کارآمد ہلی گاڑی کا ڈرائیونگ لائسنس اور تین سالہ تجربہ
8-	ڈسٹریبیوٹر (BPS-02 کے مساوی)	01	میسٹر کوالیفٹ حامل کارآمد موٹر ہائیک ڈرائیونگ لائسنس اور متعلقہ شعبہ میں دو سالہ تجربہ۔ اپنی موٹر ہائیک رکھنے والے افراد کو ترجیح دی جائے گی۔
9-	ٹائپ قاصد (BPS-02 کے مساوی)	04	اردو/ سندھی خواندہ، تجربہ کار افراد کو ترجیح دی جائے گی۔
10-	ہوش اینڈنٹ (BPS-02 کے مساوی)	01	اردو/ سندھی خواندہ، تجربہ کار افراد کو ترجیح دی جائے گی۔
11-	ویٹر (BPS-02 کے مساوی)	02	اردو/ سندھی خواندہ، تجربہ کار افراد کو ترجیح دی جائے گی۔
12-	بریڈ میکر (BPS-02 کے مساوی)	01	اردو/ سندھی خواندہ، تجربہ کار افراد کو ترجیح دی جائے گی۔
13-	ڈش واشر (BPS-02 کے مساوی)	01	اردو/ سندھی خواندہ، تجربہ کار افراد کو ترجیح دی جائے گی۔
14-	سچر (BPS-01 کے مساوی)	01	اردو/ سندھی خواندہ، تجربہ کار افراد کو ترجیح دی جائے گی۔
15-	چوکیدار (BPS-01 کے مساوی)	02	اردو/ سندھی خواندہ، تجربہ کار افراد کو ترجیح دی جائے گی۔

(1) درخواست کردہ اسامی کا نام لازماً درخواست/الفاظ کے اوپر تحریر کیا جائے۔ (2) سرکاری محکموں میں کام کرنے والے افراد لازماً جھمانہ توسط سے درخواست دیں۔ (3) اکیڈمی میں درخواستیں وصول کرنے کی آخری تاریخ 22 جون 2017 ہے۔ (4) امیدواران جن کی عمر کی حد آخری تاریخ کو 18 سال سے کم نہ ہو اور 30 سال سے زائد نہ ہو اور جو مندرجہ بالا اہلیت کی شرائط پر پورا اترتے ہوں وہ اپنی درخواستیں سادہ کاندھ پر اپنے CNIC کی ایک کاپی، ایک تازہ ترین تصویر اور دیگر متعلقہ دستاویزات کے ساتھ مندرجہ ذیل پتہ پر بھیج دیں۔

دستخط:

سیکرٹری... سندھ جوڈیشل اکیڈمی

(INF/KRY-2945/17)

بگلہ نمبر 1، فیروز نانا روڈ ہاتھ آئی لینڈ کراچی

سنڌ جڊيشل اڪيڊمي

بنگلو نمبر 1، فيروز نانا روڊ، پاٽ آئلينڊ، ڪراچي
ٽيليفون: 02199250629، فيڪس: 02199250628

اي ميل: sindhjudicialacademy@ymail.com، ويب سائٽ: www.sja.gos.pk

ضرورت آهي

هتيئن عهدن تي مقررين واسطي سنڌ صوبي جو ڊوميسائل ۽ مستقل رهائش رکندڙ اميدوارن کان درخواستون گهرائجن ٿيون.

سيريئل نمبر	عهدي جو نالو	عهدن جو تعداد	لياقت ۽ تجربو
1.	پرسنل اسسٽنٽ ٽو فيڪلٽي ميمبر / سرچ آفيسر (بي بي ايس - 16 جي مساوي)	02	انٽرميڊيئيٽ ۽ ڇاٽ هاءِ نند ۽ ٽائينگ جي ترتيبوار گهٽ ۾ گهٽ 80/30 لفظ في منٽ رفتار (آفيس آٽوميشن (ايم. ايس آفيس) ۾ سرٽيفڪيٽ رکندڙ هجي. لا ۾ بيچلر ڊگري اضافي لياقت تصور ڪئي ويندي.
2.	هارڊويئر ٽيڪنيشن (بي بي ايس - 12 جي مساوي)	01	ڪمپيوٽر اسيمبلنگ، ڪيبلنگ، نيٽ ورڪنگ (ٽوپولاجي)، ٽربل شوٽنگ، مينٽيننس وغيره.
3.	ڪيئر-ٽيڪر (بي بي ايس - 12 جي مساوي)	01	بيچلر ڊگري سيڪنڊ ڊويزن ۾ 3-سال واسطيدار شعبي ۾ ڪم ڪرڻ جي تجربي سان.
4.	جونيئر ڪلرڪ (بي بي ايس - 07 جي مساوي)	04	انٽرميڊيئيٽ سيڪنڊ ڊويزن ۾ (آفيس آٽوميشن ۾ سرٽيفڪيٽ رکندڙ) (ايم ايس آفيس) ٽائينگ رفتار 30 لفظ في منٽ.
5.	اليڪٽريشن (بي بي ايس - 05 جي مساوي)	01	مشريڪيوليٽن ۽ اليڪٽريشن سرٽيفڪيٽ، ٻن سالن جي تجربي سان.
6.	ڊپليڪيٽنگ/فوٽو اسٽيٽ مشين آپريٽر (بي بي ايس - 05 جي مساوي)	01	مشريڪيوليٽ، ٻه سال واسطيدار شعبي ۾ تجربي سميت.
7.	ڊرائيور (بي بي ايس - 04 جي مساوي)	03	مشريڪيوليٽ، ڪارگر لائيسنس، ويهه وڪل ڊرائيونگ لائسنس رکندڙ، 3-سال تجربي سان.
8.	ڊسپيچ رائيٽر (بي بي ايس - 02 جي مساوي)	01	مشريڪيوليٽ، ڪارگر موٽر بائيڪ ڊرائيونگ لائسنس رکڻ سان گڏ ٻه سال واسطيدار شعبي ۾ تجربي، پنهنجي موٽر بائيڪ رکندڙ شخص کي ترجيح ڏني ويندي.
9.	نائب قاصد (بي بي ايس - 02 جي مساوي)	04	اردو/سنڌي پڙهيل لکيل، تجربيڪار شخص کي ترجيح ڏني ويندي.
10.	هاستل اٿينڊنٽ (بي بي ايس - 02 جي مساوي)	01	اردو/سنڌي پڙهيل لکيل، تجربيڪار شخص کي ترجيح ڏني ويندي.
11.	ويئر (بي بي ايس - 02 جي مساوي)	02	اردو/سنڌي پڙهيل لکيل، تجربيڪار شخص کي ترجيح ڏني ويندي.
12.	بريد ميڪر (بي بي ايس - 02 جي مساوي)	01	اردو/سنڌي پڙهيل لکيل، تجربيڪار شخص کي ترجيح ڏني ويندي.
13.	ڊس وائزر (بي بي ايس - 02 جي مساوي)	01	اردو/سنڌي پڙهيل لکيل، تجربيڪار شخص کي ترجيح ڏني ويندي.
14.	سٽيپر (بي بي ايس - 01 جي مساوي)	01	ٻه سال تجربي واسطيدار شعبي ۾.
15.	چوڪيدار (بي بي ايس - 01 جي مساوي)	02	اردو/سنڌي پڙهيل لکيل، تجربيڪار شخص کي ترجيح ڏني ويندي.

1. درخواست ڏنل عهدو درخواست/لغافي جي چوڻي تي لازمي طرح لکيو وڃي.
2. جيڪي سرڪاري کاتن ۾ نوڪريون ڪن ٿا، تن کي سندن کاتن معرفت درخواستون ڏيڻ گهرجن.
3. اڪيڊمي ۾ درخواستن جي وصولي جي آخري تاريخ 22 جون، 2017 آهي.
4. اميدوار جن جي عمر آخري تاريخ تي 18 کان گهٽ ۽ 30 سالن کان وڌيڪ نه هجي ۽ مٿيان اهليت جا شرط پورا ڪن ٿا، اهي پنهنجون درخواستون ساڍي ڪاغذ تي پنهنجي سي اين آءِ سي جي ڪاپي ۽ هڪ تازي فوٽو گراف ۽ ٻين واسطيدار ڪاغذن سميت موڪلين.

ٽيڪنيڪل آفيسر، سنڌ جڊيشل اڪيڊمي

بنگلو نمبر 1، فيروز نانا روڊ، پاٽ آئلينڊ، ڪراچي

INF/KRY.No:2945/2017